Приложение № 2

   к п. 6.1.1.

О создании школьного

спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьный спортивный клуб

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Юниор» (ШСК «Юниор»)

3. Назначить руководителем ШСК «Юниор» Головина Е.А. – учителя физической

культуры

4. Заместителю директора Байкаловой Т.В.:

- организовать работу ШСК «Юниор» совместно с руководителем Головиным Е.А.

- осуществлять контроль за работой ШСК «Юниор»

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

«Юниор» (Приложение 1)

6. Утвердить план физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий

ШСК «Юниор» на 2021-2022 учебный год (Приложение 2)

7. Утвердить расписание занятий ШСК «Юниор» на 2021-2022 учебный год

(Приложение 3)

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Байкалову Т.В.

         Директор:                                                               Н.В.Карцева

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Геологическая основная

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Геологическая ООШ»)

П Р И К А З

     08.10.2021 № 72-од

		2021-10-15T08:28:46+0300
	МКОУ "ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ ООШ"